
ZARZĄDZENIE Nr 114/2015 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację gminnego programu profilaktyki raka szyjki 
macicy – szczepienia HPV na lata 2016-2018 w Gminie Zbąszynek realizowanego w 2016 r. 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 48b ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r.  
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2015 r., poz. 581 ze zm.) 
oraz Uchwałą nr XIII/76/2015 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie przyjęcia 
„Gminnego Programu Profilaktyki Raka Szyjki Macicy – szczepienia HPV na lata 2016-2018” zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1. 1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na wybór realizatora gminnego programu profilaktyki raka szyjki 
macicy – szczepienia HPV w Gminie Zbąszynek realizowanego w 2016 r. 
2. Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
3. Formularz oferty na realizację programu stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 
4. Wzór umowy na realizację programu stanowi załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia 

 

§ 2.  1. W celu przeprowadzenia konkursu ofert, o którym mowa w § 1. powołuję komisję konkursową, 
zwaną dalej Komisją w składzie: 

1) Krzysztof Krzywak – Przewodniczący Komisji 
2) Barbara Stasik – Członek Komisji 
3) Alina Jagaciak – Członek Komisji 

2. Członek Komisji podlega wykluczeniu z udziału w Komisji, jeżeli: 
1)   ubiega się o udzielenie tego zamówienia; 
2)  pozostaje w związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa w linii prostej, 

pokrewieństwa lub powinowactwa w linii bocznej do drugiego stopnia lub jest związany z tytułu 
przysposobienia, opieki lub kurateli z wykonawcą, jego zastępcą prawnym lub członkami organów 
zarządzających lub organów nadzorczych wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia; 

3)  przed upływem 3 lat od dnia wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia pozostawał  
w stosunku pracy lub zlecenia z wykonawcą lub był członkiem organów zarządzających lub organów 
nadzorczych wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia; 

4)  pozostaje z wykonawcą w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że może to budzić uzasadnione 
wątpliwości co do bezstronności tych osób; 

5)  został prawomocnie skazany za przestępstwo popełnione w związku z postępowaniem o udzielenie 
zamówienia, przestępstwo przekupstwa, przestępstwo przeciwko obrotowi gospodarczemu lub inne 
przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia korzyści majątkowych. 

3. W sytuacji, o której mowa w ust. 2 dokonuje się wyłączenia i powołuje się nowego członka Komisji. 
4. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący. 
5. Rozstrzygnięcia Komisji zapadają zwykłą większością głosów.  
6. Komisja przystępując do rozstrzygnięcia konkursu ofert dokonuje kolejno następujących czynności: 

1) stwierdza prawidłowość ogłoszenia konkursu oraz liczbę otrzymanych ofert, 
2) otwiera koperty z ofertami, 
3) ustala, które podmioty spełniają warunki określone w ogłoszeniu konkursu, 
4) wezwie wykonawców, którzy w określonym terminie nie złożyli wymaganych przez zamawiającego 

oświadczeń lub dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w otwartym konkursie 
ofert, lub którzy złożyli dokumenty zawierające błędy, do ich uzupełnienia w  wyznaczonym terminie, 
chyba, że mimo ich złożenia oferta wykonawcy podlega odrzuceniu albo konieczne byłoby 
unieważnienie postępowania, 

5) odrzuca oferty, które nie odpowiadają warunkom określonym w przedmiotowym konkursie lub które 
wpłynęły po wyznaczonym terminie, 

6) wybiera najkorzystniejszą ofertę albo unieważnia postepowanie. 
7. Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół, który zatwierdza Burmistrz Zbąszynka. 



 

 

8. Po zatwierdzeniu protokołu, Burmistrz Zbąszynka powiadamia oferentów o rozstrzygnięciu konkursu. 
9. Wyniki konkursu podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Zbąszynek. 
10. Od decyzji Burmistrza Zbąszynka nie przysługuje odwołanie. 
11. Komisja rozwiązuje się z chwilą rozstrzygnięcia konkursu ofert. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Załącznik nr 1 
 do Zarządzenia nr 114/2015 

 Burmistrza Zbąszynka z dnia 29 grudnia 2015 r. 
 

 

 

OGŁOSZENIE O KONKURSIE OFERT 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 48b ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r.  
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2015 r., poz. 581 ze zm.) 
oraz Uchwały nr XIII/76/2015 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie przyjęcia 
„Gminnego Programu Profilaktyki Raka Szyjki Macicy – szczepienia HPV na lata 2016-2018” 

Burmistrz Zbąszynka 

ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację gminnego programu profilaktyki raka szyjki macicy - 

szczepienia HPV w Gminie Zbąszynek w 2016 roku 

I. Przedmiot postępowania 

1. Przedmiotem konkursu jest realizacja gminnego programu profilaktyki raka szyjki macicy - 
szczepienia HPV na lata 2016-2018 w Gminie Zbąszynek realizowanego w 2016 r., w tym: 

a) przeprowadzenie spotkania informacyjno-edukacyjnego dotyczącego problematyki HPV wśród 
rodziców/opiekunów prawnych dziewcząt objętych programem; 

b) przeprowadzenie na terenie Szkół Podstawowych w Zbąszynku, Kosieczynie i Dąbrówce Wlkp. zajęć 
z zakresu edukacji zdrowotnej skierowanej na zapobieganie rakowi szyjki macicy wśród dziewcząt 
objętych programem, oraz podkreślenia potrzeby wykonywania badań cytologicznych przez 
zaszczepione dziewczęta w dorosłym życiu; 

c) przeprowadzenie na terenie Szkół Podstawowych w Zbąszynku, Kosieczynie i Dąbrówce Wlkp. zajęć 
z zakresu edukacji zdrowotnej dla chłopców grupie wiekowej odpowiadającej dziewczętom 
objętych programem; 

d) uzyskanie pisemnych imiennych oświadczeń rodzica/opiekuna prawnego o wyrażeniu zgody na 
objęcie dziewcząt programem; 

e) przyjmowanie zgłoszeń, informowanie o terminach szczepień i rejestrację pacjentek; 
f) zakup szczepionek czterowalentnych przeciwko wirusowi HPV typ 6,11,16,18, spełniających 

wszystkie wymogi i normy przewidziane prawem; 
g)  przeprowadzenie badania lekarskiego kwalifikującego do szczepienia przed każdą dawką 

szczepienia; 
h) organizacja i przeprowadzenie cyklu szczepień ochronnych przeciwko wirusowi brodawczaka 

ludzkiego (HPV), obejmującego podanie 3 dawek szczepionki w odstępach zgodnych z zaleceniami 
producenta szczepionki, wśród 45 dziewcząt urodzonych w 2004 r., wg listy dostarczonej przez 
Gminę Zbąszynek. Faktyczna ilość dziewcząt może ulec zmianie z przyczyn niezależnych od 
zamawiającego; 

i) przeprowadzenie szczepień na terenie Zbąszynka, Kosieczyna i Dąbrówki Wlkp., w pomieszczeniach 
z odpowiednim zestawem przeciwwstrząsowym oraz zasobami zdolnymi do wykonania zadania; 

j) wykonanie zadania do 15 listopada 2016 r.; 
k) dokonanie oceny efektywności programu po jego zakończeniu na podstawie przedłożonego 

sprawozdania z realizacji zadania zgodnie z treścią określoną w umowie. 
 

II. Wymagania konkursowe 
1. Podmiotami uprawionymi do złożenia oferty są zakłady opieki zdrowotnej uprawnione na 

podstawie odrębnych przepisów do udzielania świadczeń zdrowotnych w zakresie objętym 
konkursem oraz określonych w ustawie o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych i posiadają warunki do realizacji zadania określone w Rozporządzeniu Ministra 



 

 

Zdrowia z dnia 26 czerwca 2012 r. w sprawie szczegółowych wymagań, jakim powinny odpowiadać 
pomieszczenia i urządzenia podmiotu wykonującego działalność leczniczą (Dz.U. z 2012 r. Nr 739). 

2. Kryteria oceny ofert stosowane przez Komisję: 
1) wybrana zostanie oferta zawierająca najkorzystniejszą cenę 
2) w przypadku kiedy zostaną złożone co najmniej 2 oferty zawierające taką samą najniższą cenę, 

Komisja dokona oceny możliwości oferentów w zakresie realizacji programu. Każdy członek 
Komisji indywidualnie oceni każdą z ofert zawierających najniższą cenę uwzględniając 
następujące kryteria: 

a) doświadczenie  oferenta   dotyczące   realizacji   programów   profilaktycznych w zakresie 
objętym przedmiotem konkursu,  

b) zdolność organizacyjna sprawnego przeprowadzenia trzykrotnych szczepień, 
c)  informację    o    kwalifikacjach    personelu    medycznego    zaangażowanego w realizację 

programu, 
d) propozycję   działań   informacyjno-edukacyjnych   dotyczących   zapobiegania nowotworom 

szyjki macicy. 
Każdemu z ww. kryteriów zostanie przypisana ocena w skali punktów od 1 do 5, gdzie 1 pkt oznacza ocenę 
najniższą, a 5 pkt ocenę najwyższą. Wybrana zostanie oferta, której suma ocen będzie najwyższa. 

3. Oferent jest związany ofertą przez 30 dni od daty złożenia oferty 
4. Oferent może złożyć tylko jedna ofertę i podać tylko jedną cenę za cały zakres usługi. 
5. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert na częściową realizację programu. 
6. Zamawiający nie dopuszcza zlecenia wykonania programu lub jego części podwykonawcom. 

 
III. Miejsce i termin składania ofert 

1. Konkurs ofert ogłoszony został na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Zbąszynku oraz na stronie 
biuletynu informacji publicznej Gminy Zbąszynek: www.bip.zbaszynek.pl  

2. Ofertę należy złożyć w formie pisemnej, w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Konkurs ofert na 
program zdrowotny – profilaktyka raka szyjki macicy  w 2016 r.” w Urzędzie Miejskim w Zbąszynku, 
ul. Rynek 1 w terminie do 18 stycznia 2016 r. do godz. 1200. Termin ten dotyczy również ofert 
przesłanych pocztą (liczy się data wpływu do Urzędu Miejskiego w Zbąszynku – nie data wysyłki). 
Formularz oferty na realizację gminnego programu, stanowi załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 
114/2015 Burmistrza Zbąszynka z dnia 29 grudnia 2015 r. Wersję elektroniczną formularza można 
pobrać ze strony biuletynu informacji publicznej Gminy Zbąszynek: www.bip.zbaszynek.pl lub  
w Urzędzie Miejskim w Zbąszynku, ul. Rynek 1, Sekretariat – biuro Nr 15. 

3. Wraz z ofertą należy przedłożyć następujące dokumenty: 
1) Kopia aktualnego wypisu z rejestru zakładów opieki zdrowotnej lub krajowego rejestru 

sądowego, 
2) Kopia polisy ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej, za szkody wyrządzone w związku  

z udzielaniem świadczenia zdrowotnego, 
3) Inne informacje, które oferent chce przedstawić (np. rekomendacje, dotychczasowe 

osiągnięcia, dokumentacja prasowa dot. działalności itp.). 
4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18 stycznia 2016 r. o godz. 1400. 
5. Zapytania dot. przedmiotu konkursu ofert można zadawać w formie pisemnej do dnia 11 stycznia 

2016 roku.  
6. Odpowiedzi na zapytania publikowane będą na stronie BIP w terminie do 15 stycznia 2016 roku. 

 
IV. Rozstrzygnięcie konkursowe 

1. Komisja konkursowa rozstrzyga o wynikach postępowania w terminie związania z ofertą. 
2. Jeżeli nie nastąpiło unieważnienie postępowania komisja ogłasza o rozstrzygnięciu postępowania. 
3. Unieważnia się postępowanie w sprawie zawarcia umowy, gdy: 

1) nie wpłynęła żadna oferta; 
2) wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu, z zastrzeżeniem pkt 5; 
3) odrzucono wszystkie oferty; 

http://www.bip.zbaszynek.pl/
http://www.bip.zbaszynek.pl/


 

 

4) Nastąpiła istotna zmiana okoliczności powodująca, że prowadzenie postępowania lub zawarcie 
umowy nie leży w interesie Gminy, czego nie można było przewidzieć wcześniej; 

5) Jeżeli w toku konkursu ofert wpłynęła tylko jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu, komisja 
może przyjąć tę ofertę, gdy z okoliczności wynika, że na ogłoszony ponownie na tych samych 
warunkach konkurs nie wpłynie więcej ofert. 

4. Rozstrzygnięcie konkursu ofert ogłasza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz na stronie 
biuletynu informacji publicznej Gminy Zbąszynek: www.bip.zbaszynek.pl 

5. Na świadczenie ww. usług zostanie zawarta umowa stanowiąca załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 
114/2015 Burmistrza Zbąszynka z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 
V. Postanowienia końcowe 

1. Zamawiający zastrzega sobie prawo do: odwołania konkursu ofert, przesunięcia terminu składania 
ofert oraz innych zmian z uwagi na nieprzewidziane okoliczności. 

2. Dokumenty dotyczące postępowania konkursowego przechowywane są w siedzibie Udzielającego 
zamówienie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.bip.zbaszynek.pl/


 

 

Załącznik nr 2 
 do Zarządzenia nr 114/2015 

 Burmistrza Zbąszynka z dnia 29 grudnia 2015 r. 
………………………………… 
   (pieczęć oferenta) 
 

Formularz oferty na realizację gminnego programu profilaktyki raka szyjki macicy - szczepienia HPV  

w Gminie Zbąszynek w 2016 roku 

I. Dane o Oferencie: 

1. Pełna nazwa: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

2. Adres …………………………………………………………………………………………………..……………………………….………….. 

tel. …………….………………………… fax …………………………….…………. E-mail …………………………….…….……..…... 

3. Numer wpisu do rejestru zakładów opieki zdrowotnej lub rejestru sądowego (proszę załączyć 

aktualne wyciągi z rejestrów): 

……………………………………………………………………………………………………………………….………………………………… 

4. NIP; ……………………………………………………………………………………………………………………………………….…….…... 

5. Regon ………………………………………………………………………………………………………………………….……................. 

6. Osoba odpowiedzialna za realizację zadań objętych konkursem ofert (imię i nazwisko, nr telefonu 

kontaktowego):  

…………………………………………………………………………………………………………………………….……………………….….. 

II. Posiadane zasoby kadrowe, lokalowe i rzeczowe zapewniające realizację programu: 

1. Personel medyczny i pomocniczy zatrudniony przy realizacji programu: 

Imię i nazwisko Kwalifikacje zawodowe Rola w realizacji programu 

   

   

   

   

 

2. Warunki lokalowe tj. miejsce wykonywania szczepień (dokładny adres): 

…………………………………………………………………………………………………………….……………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

III. Kalkulacja kosztów realizacji programu 

 

 

Wyszczególnienie 

świadczenia 

Planowana liczba 

dziewczynek z 

rocznika 2004 w 

Gminie Zbąszynek 

podlegających 

szczepieniom 

 

Liczba 

szczepień dla 1 

dziewczynki 

 

Cena za 

podanie 1 

szczepionki 

(brutto w zł) 

 

 

Wartość 

świadczenia 

1 2 3 4 5=(2x3x4) 

Szczepienia dziewczynek 

przeciwko HPV wraz z akcją 

edukacyjno-informacyjną 

45 3   

 

Słownie złotych (brutto) …………………………………………………………………………….…… 



 

 

IV. Dotychczasowe doświadczenia w realizacji zadań podobnego rodzaju (podać rok realizacji  

i nazwę programu) 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

V. Dodatkowe informacje o realizacji programu mogące mieć znaczenie przy ocenie oferty ( np. 
doświadczenie  oferenta   dotyczące   realizacji   programów   profilaktycznych w zakresie objętym 
przedmiotem konkursu, zdolność organizacyjna sprawnego przeprowadzenia trzykrotnych 
szczepień, informację    o    kwalifikacjach    personelu    medycznego    zaangażowanego w realizację 
programu, propozycję   działań   informacyjno-edukacyjnych   dotyczących   zapobiegania 
nowotworom szyjki macicy): 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

Jednocześnie oferent oświadcza, że: 

1. Zapoznał się z treścią ogłoszenia Burmistrza Zbąszynka o prowadzonym postępowaniu 

konkursowym na realizację programu, 

2. Wszystkie podane w ofercie informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym, 

3. Przez cały okres realizacji programu zobowiązuje się do: 

a) Zatrudnienia przy realizacji programu osób o odpowiednich kwalifikacjach zawodowych i 

uprawnieniach do udzielania świadczeń zdrowotnych, określonych w odrębnych przepisach, 

b) Zabezpieczenia dostępu do sprzętu medycznego, niezbędnego do prawidłowego wykonywania 

świadczeń zdrowotnych i odpowiadających wymaganiom określonym w odrębnych przepisach, 

c) Udzielania świadczeń zdrowotnych z zachowaniem najwyższej staranności, zgodnie ze wskazaniami 

aktualnej wiedzy medycznej, wszelkimi dostępnymi metodami i środkami, respektując prawa 

pacjenta, zgodnie z zasadami etyki zawodowej, 

d) Utrzymania ważnego ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej za szkody wyrządzone w związku 

z udzielaniem świadczenia zdrowotnego, 

e) Zabezpieczenia standardu świadczeń zdrowotnych w ramach programu na poziomie nie gorszym niż 

określony niniejszą ofertą (z uwzględnieniem dostępności do świadczeń zdrowotnych, 

zabezpieczenia sprzętu na potrzeby realizacji programu zdrowotnego, liczby i kwalifikacji osób, 

które będą udzielały świadczeń zdrowotnych). 

 

 …………………………………………………………………….. 

 (podpis i pieczątka osoby upoważnionej  

 do reprezentowania oferenta) 

 

Załączniki: 

1) Kopia aktualnego wypisu z rejestru 

2) Kopia polisy ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej, 

3) Inne informacje, które oferent chce przedstawić ( np. rekomendacje, dotychczasowe osiągnięcia, 

dokumentacja prasowa dot. działalności itp.) 



 

 

Załącznik nr 3 
 do Zarządzenia nr 114/2015 

 Burmistrza Zbąszynka z dnia 29 grudnia 2015 r. 
 
 
 

U M O W A   Nr  ……………….. 
 

o zlecenie wykonania realizacji gminnego programu profilaktyki raka szyjki macicy – szczepienia HPV  

w roku 2016 

 

 

zawarta w Zbąszynku w dniu ……………………r. pomiędzy Gminą  Zbąszynek reprezentowaną przez Burmistrza 

Zbąszynka mgr inż. Wiesława Czyczerskiego przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy Anety Nawracała  

zwanym dalej „Zamawiającym" 

 

a …………………………….., NIP: ……………….. reprezentowana przez ………………….. zwanym dalej „Wykonawcą” o  

następującej treści: 

 

 
Zamawiający na podstawie art. 48 ust. 4 ustawy z dnia 27.08.2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz. U. 2015, poz.581 ze zm.) oraz w wyniku przeprowadzonego 
konkursu ofert zleca, a Wykonawca przyjmuje do realizacji program zdrowotny w zakresie określonym w § 1. 
 
§ 1. 1. Przedmiotem umowy jest realizacja gminnego programu profilaktyki raka szyjki macicy - szczepienia 
HPV na lata 2016-2018 w Gminie Zbąszynek w 2016 r., w tym: 

a) przeprowadzenie na terenie Szkół Podstawowych w Zbąszynku, Kosieczynie i Dąbrówce Wlkp. zajęć 
z zakresu edukacji zdrowotnej skierowanej na zapobieganie rakowi szyjki macicy wśród dziewcząt 
objętych programem oraz podkreślenia potrzeby wykonywania badań cytologicznych przez 
zaszczepione dziewczęta w dorosłym życiu; 

b) przeprowadzenie na terenie Szkół Podstawowych w Zbąszynku, Kosieczynie i Dąbrówce Wlkp. zajęć 
z zakresu edukacji zdrowotnej dla chłopców grupie wiekowej odpowiadającej dziewczętom 
objętych programem; 

c) uzyskanie pisemnych imiennych oświadczeń rodzica/opiekuna prawnego o wyrażeniu zgody na 
objęcie dziewcząt programem; 

d) przyjmowanie zgłoszeń, informowanie o terminach szczepień i rejestrację pacjentek; 
e) zakup szczepionek czterowalentnych przeciwko wirusowi HPV typ 6,11,16,18, spełniających 

wszystkie wymogi i normy przewidziane prawem; 
f) przeprowadzenie badania lekarskiego kwalifikującego do szczepienia przed każdą dawką 

szczepienia; 
g) organizacja przeprowadzenie szczepień na terenie Zbąszynka, Kosieczyna i Dąbrówki Wlkp., w 

pomieszczeniach z odpowiednim zestawem przeciwwstrząsowym oraz zasobami zdolnymi do 
wykonania zadania przeciwko wirusowi brodawczaka ludzkiego (HPV), obejmującego podanie 3 
dawek szczepionki w odstępach zgodnych z zaleceniami producenta szczepionki, wśród 45 



 

 

dziewcząt urodzonych w 2004 r., wg listy dostarczonej przez Gminę Zbąszynek, zgodnie z 
harmonogramem określonym w programie. Faktyczna ilość dziewcząt może ulec zmianie z przyczyn 
niezależnych od zamawiającego; 

h) wykonanie zadania do 15 listopada 2016 r.; 
i) dokonanie oceny efektywności programu po jego zakończeniu na podstawie przedłożonego 

sprawozdania uwzględniając następujące wskaźniki: 
- liczba dziewcząt  objętych szczepieniami, 
- liczba dziewcząt  uczestniczących w  Programie, 
- stopień osiągnięcia sukcesu, określony procentowo - liczba zdeklarowanych dziewcząt / liczba 

zaszczepionych dziewcząt, 
- liczbę dziewcząt, które nie zostały zaszczepione z powodu przeciwskazań zdrowotnych, 
- liczbę odbiorców edukacji zdrowotnej: dziewcząt, chłopców, rodziców i opiekunów, 
- opinie odbiorców bezpośrednich (dziewcząt) oraz pośrednich (rodziców) o Programie. 

2. Harmonogram realizacji zadania ustalony przez Wykonawcę zostanie dostarczony Zamawiającemu w ciągu 14 
dni od dnia podpisania umowy. 

3.  Jednostkowy - koszt całkowity szczepienia jednej osoby (3 dawki)wraz z kampanią informacyjno-edukacyjną 
wynosi   ………….. zł brutto. 

4. Wykonawca realizując program zobowiązuje się do zamieszczania w materiałach informacyjno-promocyjnych, 
publikacjach, mediach informacji o treści „Program zdrowotny finansowany ze środków budżetowych  Gminy 
Zbąszynek” 

5. O    fakcie    szczepienia    Wykonawca    powiadomi    lekarzy    rodzinnych    właściwych    dla zaszczepionych 
dziewcząt drogą pisemną w terminie  21 dni od daty przeprowadzenia ostatniego szczepienia z serii.  
Ustalenie właściwego lekarza rodzinnego dla osoby szczepionej należy do zadania Wykonawcy,  

6. Wykonawca zobowiązuje się do realizacji przedmiotu umowy  z  zachowaniem praw pacjenta należytej 
staranności, zgodnie ze wskazaniami aktualnej wiedzy medycznej i zasadami etyki zawodowej oraz  zapewni: 

1) personel posiadający kwalifikacje niezbędne do wykonania umowy, 
2) sprzęt medyczny i urządzenia niezbędne do zrealizowania umowy, spełniające normy określone przepisami 

prawa. 
 

§ 2. Z tytułu realizacji niniejszej umowy łączne wynagrodzenie przysługujące Wykonawcy stanowi iloczyn  

jednostkowego  kosztu   szczepienia  wraz z kampanią informacyjno-edukacyjną określonego w § 1 ust.1  

oraz   ilości   faktycznie przeprowadzonych szczepień, nie więcej jednak niż  …………. zł (słownie: ………………….. 

złotych 00/100) brutto. 

 

§ 3. 1. Rozliczenie i wypłata wynagrodzenia określonego w umowie nastąpi po wykonaniu zadania. 
2. Zamawiający dopuszcza możliwość częściowego rozliczenia finansowego umowy w trakcie jej trwania, w trzech 

ratach, po każdej dawce zaszczepienia wszystkich dziewcząt objętych programem  pod warunkiem przedłożenia 

zaakceptowanego przez zleceniodawcę pisemnego sprawozdania merytorycznego z wykonanej części zadania wraz 

z rachunkiem. Przepisy ust 3-8 stosuje się odpowiednio. 

3. Podstawę wypłaty wynagrodzenia stanowić będzie faktura wystawiona przez Wykonawcę, do której 
dołączone będzie sprawozdanie merytoryczne z wykonania zadania. 
4. Sprawozdanie po każdej dawce wykonanego szczepienia w formie papierowej i elektronicznej powinno 
zawierać listę osób, u których przeprowadzono szczepienia zawierającą imię i nazwisko, numer PESEL oraz adres 
zamieszkania. 
5. Fakturę oraz końcowe sprawozdanie merytoryczne z realizacji programu z uwzględnieniem przede wszystkim 
wskaźników zawartych w § 1.ust.1 lit.i Wykonawca, przekazuje Zamawiającemu  w terminie 7 dni od zakończenia 
wykonania zadania. 



 

 

6. Wynagrodzenie Wykonawcy zostanie przekazane przelewem na konto wskazane w fakturze w terminie 30 
dni od daty otrzymania przez Zamawiającego faktury wraz ze sprawozdaniem merytorycznym. 
7. W razie stwierdzenia nieprawidłowości w sprawozdaniu merytorycznym Zamawiający zwróci je Wykonawcy 
wyznaczając termin ich usunięcia i jednocześnie wstrzyma do tego terminu wypłatę wynagrodzenia. 
8. Na wniosek Zamawiającego Wykonawca zobowiązuje się udzielić wszelkich dodatkowych informacji  
i przedłożyć wszystkie dokumenty niezbędne do rozliczenia kosztów realizacji przedmiotu umowy. 
 

§ 4. 1. Wykonawca zobowiązuje się do poddania kontroli realizacji zadania przez upoważnionych 

pracowników Zamawiającego w trakcie jego wykonywania lub po zakończeniu, w szczególności w zakresie 

oceny jakości realizacji przedmiotu umowy, sposobu i rodzaju prowadzonej dokumentacji związanej  

z merytorycznym rozliczeniem umowy oraz stanu wykonania umowy. 

2. W przypadku stwierdzenia nieprawidłowości w realizacji niniejszej umowy Wykonawca zobowiązany jest do ich 
usunięcia w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego, a w razie rażących uchybień lub niezastosowania się 
do zaleceń, Zamawiający może rozwiązać umowę bez  wypowiedzenia. 
 
§ 5.1. Umowa może być rozwiązana przez Zleceniodawcę ze skutkiem natychmiastowym w przypadku:  
1)  nieterminowego oraz nienależytego wykonywania umowy, w szczególności zmniejszenia zakresu realizowanego 
zadania; 
2)  przekazania przez Zleceniobiorcę części lub całości zadania osobie trzeciej, mimo że nie przewiduje 
tego niniejsza umowa; 
3)  nieprzedłożenia przez Zleceniobiorcę sprawozdania z wykonania zadania w terminie i na zasadach 
określonych w niniejszej umowie; 
4)  odmowy poddania się przez Zleceniobiorcę kontroli albo niedoprowadzenia przez Zleceniodawcę w terminie 
określonym do usunięcia stwierdzonych nieprawidłowości. 
 
§ 6.1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 20%  kwoty wskazanej w § 2, za odstąpienie od 
umowy przez Zamawiającego lub Wykonawcę z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. 
2. Strony zastrzegają sobie prawo do odszkodowania uzupełniającego, przenoszącego wysokość kar umownych do 
wysokości rzeczywiście poniesionej szkody . 
 

§ 7.1. Wykonawca  oświadcza,  iż  posiada  zawartą umowę  ubezpieczenia  od odpowiedzialności cywilnej  

i zobowiązuje się do jej utrzymania na cały okres wykonywania zamówienia. Kopia obowiązującej polisy oc 

potwierdzona przez Wykonawcę za zgodność z oryginałem jako załącznik do umowy. 

2. Za   szkody  wyrządzone   w   związku   z  realizacją  zamówienia   odpowiedzialność   ponosi Wykonawca. 
 

§ 8. Zmiana postanowień umowy może nastąpić wyłącznie za zgodą obu Stron, w formie pisemnej, pod 

rygorem nieważności. 

 

§ 9. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają: 

a) ustawa z dnia 23.06.1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. 2014 poz. 121, j.t.), 
b) ustawa z dnia 27.08.2004  r . o świadczeniach zdrowotnych finansowanych ze środków publicznych (Dz. 

U. 2015 poz.581 ze zm. ), 
c) ustawa z dnia 15.04.2011r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2015 poz. 618) 

 



 

 

§ 10. Wszelkie spory powstałe na tle realizacji niniejszej umowy rozstrzygać będzie Sąd właściwy dla Zamawiającego. 
 

§ 11. Umowę zawiera się na okres od dnia podpisania do dnia 16 listopada 2016 r. 
 
§ 12. Umowę   sporządzono    w   trzech   jednobrzmiących    egzemplarzach,    dwa   egzemplarze   dla 

Zamawiającego i jeden dla Wykonawcy. 

 

 

 

 

 

                      ZAMAWIAJĄCY                                                                                    WYKONAWCA 

 


